
ÇARŞAMBA KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

web adresi: http://carsamba.meb.gov.tr 
e-posta: carsamba55@meb.gov.tr

http://carsamba.meb.gov.tr/
mailto:carsamba55@meb.gov.tr


İ S T İ K L A L  M A R Ş I

‘Korkma, sönmez 6 u şafafğarda yüzen afsanca k, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak, 

O 6eııim middetimin yıldızıdırparlayacak}

O Benimdir; o 6enim milletimindir anca6j

Çatma, kurdan odayım, çefıreni ey nazdı dıidad!

%a (ıraman ırkıma 6irgüt... ne 6u şiddet, 6u celâl? 

Sana oCmaz döküfen kantarımız sonra fıetat 

JfakRıdir, iHaffea tapan middetimin istik la l

(Ben ezefden 6eridir fıür yaşadım, kür yaşarım; 

‘Karığı çıdgın 6ana z incir vuracakmış? Şaşarım! 

‘Kükremiş setgidiyim, Bendimi çiğner, aşarım.

(Yırtarım dağdan, eııginCere sığmam, taşarım.

ÇarBın âfâkını sarmışsa çefiÇzırtıtı duvar.

<Benim iman dotu göğsüm gid i sertıaddim var. 

‘Odusun, korkma! Kasıt6öyCe 6ir imânı Boğar, 

'¡Medeniyyet!' dediğin tek,dişi katmış canavar?

flrkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun Bu dıayâsızca akın. 

(Doğacaktırsana va'dettiğigünder Kakfeın,

Kim  Bilir, Belkiyarın, Bedkjyarından dayakın.

(Bastığınyerderi 'toprak} diyerekjjeçme, tanı! 

(Düşün adtındaki Binlerce kefensiz yatanı.

Sen şedıidoğtusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâdan adsan da Bu cennet vatanı.

K jm  Bu cennet vatanın uğruna odmaz ki feda? 

Şüdıedâfışkıracak toprağı sıkşan, şüdıedâ! 

Canı, cânânı, Bütün varımı atsın da Kudâ,

‘Etmesin te kyatanımdan Beni dünyâda cüdâ.

(Ruhumun senden İdatıî, şudur ancaÇemedi:

(Değmesin ma' Bedimingöğsüne nâ-matirem eti! 

(Bu ezandar-kj şehâdetleri dinin temedi- 

(EBediyurdumun üstünde Benim interneti.

O zaman vecdite Bin secde eder -varsa- taşım. 

9 fer cerihamdan, İdâtıî, Boşanıp kandı yaşım; 

iFışkırır rûfı-ı mücerredgiBiyerden na'şm;

O zaman yükse tere Çarşa değer Betki Başım!

(Dalgadan sen de şafaktar giBi ey şandı hilâl! 

Otsun artıfÇdöküten kantarımın Hepsi tıedâd 

EBediyyen sana yoÇ  ırkıma yok izmifıdâd; 

UfakRıdu; tıüryaşamış, Bayrağımın dıürriyet, 

JdakRıdır, Kadfea tapan middetimin istikdâd!

dMefmet fek if(E(R^O(Y
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“E n  mühim ve fey izli işlerimieş M illi Eğitim  
işleridir. M illi Eğitim  işlerinde m utlaka m uzaffer 
olmak lalım dır. B ir milletin h a k ik i kurtuluşu  
ancak hu surette olur. ”

‘E ğitim dir k i  bir m illeti y a  hür.; m üstakil\ şanlı 
yü ksek  bir toplum olarak yaşatır, y a  da bir m illeti 
esaret ve felakete sürükler. ”

G a f Mustafa Kemal .A TA T Ü R K
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Dünya hızlı bir değişme ve yenilenme döneminden geçiyor. Bu hızlı gelişime 
kalite ve eğitime yeterli yatırımı yapanlar ayak uydurabiliyor. Bu dönem kaliteli 
üretim ve hizmetlerin, farklılaşan ve sürekli değişen tüketici tercihlerine nasıl 
endekslenebileceğinin dikkatle araştırıldığı bir dönem. Eğer insan kaynaklarımızı 
eğitim yoluyla planlı bir şekilde geliştirebilirsek, zaman içinde üretim ve 
hizmetlerdeki kalitenin kendiliğinden geliştiğini göreceğiz. Bunun için değişen 
dünyaya paralel olarak eğitim reformu ile insan kalitesinin sürekli şekilde güvence 
altına alınması gereklidir. Eğitim olmadan kalite, kalite olmadan da üretim ve 
hizmetlerde bir fark meydana getirmek mümkün değildir.

Eğitim yoluyla insanlara kaliteli meslek, iş ve meslek ahlakı, üreticilik ve 
araştırıcılık ruhu, yeniliklere uyma ve kendini yenileme alışkanlığı gibi özellikler 
kazandırılmalıdır. Üretim ve hizmetlerin kaliteli olmasının temelinde eğitim kalitesi 
yattığına göre eğitimdeki bu kalite ancak yeniliği ve gelişimi hedef alınarak 
yakalanabilir. Çağa uygun, ileriye yönelik hedeflerimize uygun eğitimlerin verilmesi 
ancak eğitim faaliyetlerinin ileriye dönük planlanmasında ve plan hedeflerine uygun 
yönetilmesiyle mümkündür.

İlçemizde eğitim alanında yürütülen çalışmalar hem nitelik hem nicelik olarak 
iyi bir durumda yol alıyor. Gerek yapılan yatırımlar, gerekse yürütülen faaliyetler 
Samsun genelinde giderek yükseliyor ve artıyor. Bu açıdan da gerek milli eğitim 
müdürümüz gerek diğer arkadaşlarımızın da önderliğinde Çarşamba'da güzel 
sonuçlar almaya başladık. Üstlenilen görev bilincinin sorumluluğu ile çıkılan yolda 
yapılan çalışmaların başarılı sonuçlara ulaşmasını temenni ederim.

CANER YILDIZ 
İLÇE KAYMAKAMI
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Bilinçli bir toplumun, eğitimsiz var olamayacağı en temel gerçektir. İfade ve algılar 
üzerine kurulu olan eğitim sistemimiz de bu yönüyle sürekli yeniliği ve gelişlimi hedef 
almaktadır. Dünyadaki değişim ve gelişimi yakından izlemek ve "iletişim" faktörünü 
misyonumuzun parçası kabul ederek kendimizi tam bir bütünlük ve uyumluluk içinde ifade 
etmek durumundayız. Müdürlüğümüzün hizmet unsurları ile görev alanlarının kolay ve doğru 
algılanabilmesi için kurum kimliğimizin temel kıstaslarımız çerçevesinde, günün koşullarına 
uygun şekilde revize edilip yeniden konumlandırılmasına gerek duyulmuştur. Özellikle 
konumuzun "eğitim" olduğu dikkate alındığında sorumluluğumuz bir kat daha artmaktadır. Bu 
bağlamda; saptanan yeni stratejiler doğrultusunda mevcut kurum kimliğimizi daha ileri 
taşıyabilmek ve belli standartlar oluşturabilmek adına yeni ve dinamik bir tarz geliştirdik.

Üstlenilen görev bilincinin sorumluluğu ile çıkılan yolda yapılan çalışmaların olumlu 
ve başarılı sonuçlara ulaşabilmesi için mutlaka kararlı ve titiz çalışmak gerektiğinin 
farkındayız. Eğitim faaliyetlerinin ileriye dönük planlanmasında ve plan hedeflerine uygun 
yönetilmesinde aksayan noktaların tespiti ancak tam, doğru ve güvenilir istatistiki bilgilerin 
derlenmesi ve seri bir şekilde kullanıcılara aktarılmasıyla mümkündür. Planlı bir eğitim, 
kalkınmanın temel koşuludur.

Bu brifing dosyasında ilçemizdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarıyla bağlı 
kuruluşlara ait okul, öğrenci, öğretmen, personel, derslik, başarı durumu, taşımalı eğitim, 
projeler, burslar vb. bilgileri yer almaktadır. Kendilerinden, kişisel zamanlarından fedakarlık 
ederek görevlerini tamamlama kararlılığını göstermelerinden dolayı, çalışma ekibindeki 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. Hazırlanan bu çalışmanın müdürlüğümüze ve tüm eğitim 
camiasına fayda sağlamasını temenni eder, saygılar sunarım.

MUSTAFA OZDEMİR 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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ÇARŞAMBA TÜRKÜSÜNÜN HİKAYESİ

Çarşamba Ovası'nda Yeşilırmak'a kavuşan Abdal Deresi'nin 

kıyısındaki köylerden birinde, Ahmet diye fakir bir genç yaşarmış. Ne var ki 
sevdalısı Melek'le nişanlanıp askere gittikten sonra kötü haber ona tez 

ulaşmış: Melek de gözü olan Ağaoğlu Mehmet Ali, Melek'i dağa kaldırmış. 
Üstelik Mehmet Ali, Melek'le önce açıkça konuşmuş, Melek de 

çevresindekilerin uyarısına rağmen onu sert biçimde reddetmişti. Ahmet, 
kötü haberi alınca firar edip, elinde silahıyla arkadaşlarını toplayıp yollara 

düşer. Gece-gündüz, dağ tepe Melek'i arar. 'Meleeeek... ' diye bağırmaktan 

sesi gider. Derken bir gün, önce çakal yağmuru uç verir. Sonra koca gökyüzü 

yarılır. Yeşilırmak öyle bir kabarır ki, uçsuz bucaksız Çarşamba Ovası 
kaynayan bir göle dönüşür. Evleri, köyleri, hayvanları, insanları yutar. 
Ortalık durulup sel çekildiğinde, Abdal Deresi'nin Yeşilırmak'a kavuştuğu 

yerdeki bir kaya, üzerinde el ele tutuşmuş boylu boyunca yatan Ahmet ve 

Melek'in cansız bedenleri gözler önüne serilir.

Rivayete göre o büyük kaya yediye bölünür ve her bir parçanın 

dibinden selvi boyu su fışkırır. Ahali, doğanın gözyaşlarını döktüğüne 

inanarak duaya başlar. İşte bu duaların zaman içinde 'Çarşamba'yı Sel Aldı' 
türküsüne dönüştüğüne inanılır. Kayanın bulunduğu yere daha sonra bir su 

değirmeni kuruldu ve o yöre Değirmenbaşı olarak anıldı. Ahşap değirmenin 

yedi taşı vardı. Yedi oluğuna su veren set üzerinden yedi kez yürümek, sağ 

ve sol omuz üzerinden yedişer kez su atmak uğur sayıldı. Her Hıdırellez'de 

tekrarlanan gelenek, 1970'lerde değirmenin yıkılmasına kadar sürmüştür. 
(Tam olarak hatırlamamakla beraber 1980'li yıllarda değirmenin suyunun 

çevresinde insanlar hıdırellez kutlamaları için buraya toplanırdı su küçük 

bir şelale görüntüsündeydi.)
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ÇARŞAMBA'NIN TARİHİ

üzere bu alanın çevresinde gelişmeye 
başlamıştır. Çarşamba'nın bütün 
ovada merkez rolünü
üstlenmesinde, ilki 1370 yılında 
kurulmuş olan panayırın etkisi 
büyüktür. Bu panayır Çarşamba 
günleri kurulduğundan ilçenin adi 
da buradan gelmiştir. Osmanlı 
İmparatorluğu zamanında da idari 
teşkilatta önemli bir ilçe olarak yerini 

almış olan Çarşamba'da
Cumhuriyetten sonra 1925'de Belediye 
teşkilatı kurulmuştur.

Çarşamba'nın ne zaman kurulmuş 
olduğuna dair kesin bilgiler yoktur. 
Ancak Yeşilırmak ovası merkezinde 
kurulu olan ilçenin M. Ö. 4000'lerden 
bugüne bir yerleşme merkezi olduğuna 
dair görüşler vardır. Çarşamba M.Ö. 
4000'lerden itibaren Hitit, Frig ve Pers 
egemenlikleri altında yaşamıştır. M. S. 
63'de Roma İmparatorluğu'na 
bağlanmış daha sonra da Bizans 
topraklarına katılmıştır. Bu durum 
1200 yıllarına kadar sürmüştür. 
Beylikler döneminde Canik Beylerinden 
Tacettin oğullarının idaresindeydi. 
1428'de Osmanlı topraklarına katılan 
Çarşamba; Yörgüç Paşa, Hacı Ali Pasa ve 
Hazinedar oğulları tarafından idare 
edilmiştir. Çarşamba ilçesi Yeşilırmak'ın 
doğu yakasında Çay Mahallesi, bati 
yakasında Sarıcalı Mahallesi olmak

COĞRAFİ KONUM ve YAPI

İlçe Samsun-Ordu karayolu üzerinde ve 
Yeşilırmak'ın iki yakasında Çarşamba 
ovası üzerinde kurulmuştur. Doğusunda 
Terme, Batısında Tekkeköy, Kuzeyinde 
Karadeniz kıyıları, Güneyde ise Ayvacık 
ve Salıpazarı ilçeleri ile sınırlanmıştır. 
Bafra gibi Çarşamba'da Yeşilırmak'ın 
biriktirdiği birikinti ovasıdır. Yeşilırmak 
ovasını ikiye bölmektedir. Canik 
dağlarının uzantısı olan dağlar ilçenin 
güneyinde kalmaktadır. Ormanlarla 
kaplı olan bu alanlardan denize kadar 
uzanan sadece çaltı burnundaki 
ormanlık alandır. Türkiye'nin büyük 
akarsularından olan 416 km. 
uzunluğundaki Yeşilırmak ilçenin de en 
büyük akarsuyudur. Sivas'taki Köse 
Dağlarından (2801 m) doğar,
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Canik dağlarını aşarak Çarşamba 
ovasına ulaşır, Cıva burnundan 
Karadeniz'e dökülür. Yeşilırmak'ın 
denize yakın kısımlarında delta gölleri 
oluşmuştur. Sahilde yer alan bu göller; 
Dumanlı göl, Akarcık gölü, Akmaz gölü, 
Kocagöl'dür. Diğer göller ise ırmak 
yatağının değişmesi sonucu oluşmuş 
göllerdir. Bunlar; Sazlık gölü, Çilme 
gölü, Kör ırmak gölüdür. Göllerin 
çevresi sazlık ve bataklıkla çevrilidir.

İKLİMİ

İlçede deniz iklimi hüküm sürmektedir. 
Her mevsim yağışlıdır. Yazlar az sıcak, 
kışlar ise ilik geçer. Az kar yağar. En çok 
yağmur yağdığı dönem Ekim ayından 
Aralık ayı sonuna kadar olan dönemdir. 
En sıcak aylar Temmuz, Ağustos; en 
soğuk aylar ise Ocak, Şubattır.

SOSYO-EKONOMİK YAPI

Çarşamba ilçemiz Yeşilırmak'ın 
oluşturduğu verimli delta ovası 
üzerinde kurulmuştur. Halkının büyük 
bir kesimi tarımla uğraşmaktadır. 
Yeşilırmak'ın suladığı ova tarıma son 
derece elverişli topraklarla kaplıdır. 
İlçede tarım Türkiye'ye üretim yapacak 
kadar gelişmiştir. Yetiştirilen ürünler; 
buğday, arpa, çeltik, fasulye, soya 
fasulyesi, nohut, seker pancarı, ay çiçeği, 
şeftali, fındık ve elma basta olmak üzere 
çok çeşitlidir. Samsun mısır üretiminde 
Türkiye'deki üretimin % 39'unu 
sağlarken mısırın çoğunu Çarşamba 
ilçesinden elde eder. İlçede 450 dekarlık 
alana tütün dikilmekte ve yılda

ortalama 42.346 kg. tütün 
yetiştirilmektedir. Ayrıca; seker 
fabrikasının üretime başlamasıyla seker 
pancarı da yetiştirilmeye başlanmıştır.

Şeker fabrikasının açılması özellikle 
köylerde büyük ve küçükbaş 
hayvancılığın gelişmesine yol açmıştır. 
Ekime ve dikime elverişli alanların 
geniş olması; çiftçilerin verimli 
alanlarda sebzecilik yapmalarına olanak 
sağlamıştır. İlçede özellikle; domates, 
biber, patlıcan, salatalık, taze fasulye vb. 
sebzeler yetiştirilerek, toptancı sebze 
halinde ihtiyaç duyulan illere sevk 
edilmek üzere pazarlanmaktadır. 
Kavakçılık ve kavak fidanı yetiştiriciliği 
de ilçede son zamanlarda gelişen bir 
ekonomik faaliyettir.

Çarşamba'da sanayi alanında da 
gelişmeler kaydedilmektedir. Özellikle 
yörede üretilen fındığı isleyerek; 
Almanya, A.B.D., Suudi Arabistan, 
Hollanda, Belçika, İsviçre, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İtalya gibi ülkelere ihraç 
eden özel sektöre ait üç fındık kırma 
fabrikası vardır. Yine deniz ürünlerini 
isleyerek Fransa'ya ihraç eden özel 
sektöre ait iki küçük fabrika mevcuttur. 
Orman ürünlerinin değerlendirildiği 
küçük işletmelerde vardır.

İlçede faaliyette bulunan küçük sanayi 
sitesinde ise ulaştırma ve tarım 
araçlarının bakim, onarım ve yedek 
parça gibi ihtiyaçları karşılanmaktadır.
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ULAŞIM

Çarşamba Samsun-Ordu Devlet 
Karayolu üzerinde olup, Samsun'a 
uzaklığı 37 km.dir. Hiç ulaşım sorunu 
olmayan Çarşamba ilçesine Samsun il 
merkezinden demiryolu bağlantısı da 
1926 yılından beri devam etmektedir.

ÇEVRE

A) Tarihi ve Kültürel Değerleri :

İlçede ilk Tunç Çağı yerleşmeleri olan; 
Tepecik, Kilise Tepe, Tünbütepe 
Höyükleri vardır. Çarşamba ilçe 
merkezi doğu-yaka mezarlığı içinde yer 
alan Göğceli Cami Anadolu ahşap 
mimarisinin en güzel örneklerinden 
birini oluşturmaktadır. 1206 yıllarında 
yapıldığı tahmin edilen camiye 1335 
yılında revak kısmı ilave edilmiştir. 
Cami tamamen ahşap olup, tek katlidir. 
Dış kısmı çok kalın ve yaklaşık 25 m. 
uzunluğundaki kalasların birbirine 
geçirilmesi ile yapılmıştır. Caminin en 
önemli özelliğinden biri yapımında hiç 
metal çivi kullanılmamış olmasıdır. 
Caminin etrafındaki mezarlık garipler 
mezarlığı olarak bilinmektedir. Cami 
tescil edilmiş tarihi eserler 
kapsamındadır.

Çarşamba'da Osmanlılar döneminden 
kalma camiler de vardır. Bunlar; Rıdvan 
Bey Camii (1781), Abdullah Pasa Camii 
(1847), Değirmenbaşı Camii (1916), 
Yeni Keten Camii (19. yy. sonları), 
Kanarya Camii'dir. Ayrıca Yaycılar 
Köyünde de 1619 tarihlerinde yapıldığı 
tahmin edilen yine ahşaptan Şeyh Habil 
Camii yer alır.

Çarşamba ilçe merkezinde 1826 yılında 
yapılmış bir de bedesten bulunur. 
Orjinal mimari özellikler taşıyan 
bedesten günümüzde de önemli ticaret 
merkezlerini içinde barındırarak halen 
kullanılmaktadır. İlçede kaynağı pek 
açıklık kazanmayan fakat insanların 
günden güne kutsallaştırdığı çok sayıda 
tekke ve ziyaret yerleri vardır. 
Bunlar;Şeyhhabil köyünde Şeyhhabil 
Tekkesi, Sığırtmaç köyünde Tepe 
Tekkesi, Salıpazarı istikametinde Yelevi 
Tekkesi, Beyyenice ve Karaağaç 
köylerinde Yeşil Tekkeler, Ahubaba 
köyünde Samayil tekkesi, Sefalı 
köyünde Sarilik Tekkesi' dır. Ayrıca 
Çarşamba'nın Güneybatı istikametinde 
meşhur bir su değirmeni ve bu 
değirmenin su olukları üzerinde tescil 
edilmiş tarihi bir çınar ağacı vardır. Bu 
çınarın altında Arap Dede'nin mezarı 
bulunduğuna inanılmaktadır. 1931 
yılında yapılmış, Çarşamba Köprüsü de, 
Cumhuriyet döneminin ilçeye en önemli 
armağanı olarak, hala hizmet 
vermektedir.

B) Gezi ve Mesire Yerleri :

Çarşamba ilçesi geniş ovalık alanları, 
Yeşilırmak ve çevresindeki doğal 
güzellikleriyle gezip görmeye değer 
yörelerimizdendir. İlçe, Terme ilçesi 
sınırlarından başlayıp, Tekkeköy ilçesi 
sınırlarına kadar uzanan sahilinde; Cıva 
burnu istikametinde ilçe merkezine 10
12 km. uzaklıktaki, ince kumlu plajları 
ve doğal gölleriyle dikkat çeker. 
Çevreleri sazlık olan Çarşamba gölleri 
su ürünleri açısından zenginlikleri ile 
meşhurdur.
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GÖĞCELİ CAMİİ

Göğceli Mezarlığı içerisinde yer alan 

tarihî cami 1206 yılında inşa edilmiş 

ve 16 Mayıs 1986 tarihindeki 2289 

sayılı kararla taşınmaz kültür varlığı 
olarak tescillenmiştir. Halen etkin 

olarak kullanılmaktadır. Yalnızca 

kestane ağaçlarından elde edilen 

50-60-70 santimetre eninde ve 10
15 metre uzunluğundaki kalaslarla 

yapılan camide çivi dahil olmak 

üzere hiçbir ek madde 

kullanılmamıştır Kalaslar giydirme 

tekniği ile birbirlerine monte 

edilmiş, köşeler ise geçme tekniği ile 

birbirlerine bağlanmıştır.

BEDESTAN

Çarşamba ilçe merkezindedir. İki 
katlı, dikdörtgen planlı bir yapıdır. 
Üst örtü semerden çatılı ve kiremitle 

kaplıdır. Orta boydan boya bir hol, iki 
tarafta dükkanlar yer almaktadır. 
Girişi yuvarlak kemerli, çıkışı 
dikdörtgen bir açıklıktır. Üst katta, 
giriş ve çıkışın üzerinde yan yana 

dikdörtgen bir açıklıktır. Üst katta, 
giriş ve çıkışın üzerinde yan yana 

ikişer adet yuvarlak kemerli 
pencereler vardır. Kitabesi yoktur. 
Geç dönem Osmanlı yapısı olup 1826 

yılında yapılmıştır. İlk yapıldığı 
yıllarda kuyumcular çarşısı olarak 

hizmete açıldığı rivayet edilmektedir.
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ÇARŞAMBA AYAKKABISI

Yumurta topuk olarak bilinen Çarşamba 

ayakkabısı tamamen tek parça deri olup 

üretimine halen devam edilir, arka kısmına 

basılarak giyilir.

TARİHİ KÖPRÜ

1930'lu yıllardan bu yana Çarşamba'ya hizmet 
veren ilçemizin sembolü Yeşilırmak üzerindeki 
eski köprü Çarşamba Belediyesi tarafından 

restore edildi.
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Hasan KÖKSAL 
Şube Müdürü

ŞUBE MÜDÜRLERİMİZ

Ayhan HOŞ 
Şube Müdürü

İbrahim SEZER 
^Şube Müdürü

> Temel Eğitim Hizmetleri > Destek Hizmetleri > İnsan Kaynakları
> Ortaöğretim Hizmetleri > Strateji Geliştirme Yönetimi
> Din Öğretimi Hizmetleri Hizmetleri Hizmetleri
> Mesleki ve Teknik Eğitim > İnşaat ve Emlak > Özel Öğretim

Hizmetleri Hizmetleri Kurumları
> Özel Eğitim ve Rehberlik > Hayat Boyu Hizmetleri

Hizmetleri Öğrenme
> Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri
Hizmetleri

> Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri

ŞEFLER VE GÖREV ALANLARI

A zize  YÜKSEL İnsan Kaynakları Hizmetleri
Strateji Geliştirme Hizmetleri 
İnşaat ve Emlak HizmetleriB ü len t KESİM

E rda l Ö ZTÜR K
İnsan Kaynakları Hizmetleri 
Destek Hizmetleri
Özel Büro
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri

E rm an  BAŞO K UR Hizmetleri
Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 
Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri

İsm ail PEKGÖZ Destek Hizmetleri
Temel Eğitim Hizmetleri 
Ortaöğretim Hizmetleri 
Din Öğretimi Hizmetleri

M ehm et SEM İZOĞLU Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 
Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim 
Hizmetleri

M usta fa  GÖKDAĞ Destek Hizmetleri
M usta fa  K em al O N A T İnsan Kaynakları Hizmetleri

M ücait ŞENCAN
Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 
Hukuk Hizmetleri

İ N u ran  AR AZ İnsan Kaynakları Hizmetleri
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Sıra No ÇA RŞAM B A  İLÇE MİLLİ EĞ İTİM  M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü  PERSO NELİ

1 M USTAFA ÖZDEMİR MÜDÜR
2 İBRAHİM SEZER SUBE MÜDÜRÜ
3 HASAN KÖKSAL SUBE MÜDÜRÜ
4 AYHAN HOS SUBE MÜDÜRÜ
5 M USTAFA GÖKDAĞ $EF
6 ERDAL ÖZTÜRK §EF
7 BÜLENT KESİM $EF
8 M USTAFA KEM AL ONAT §EF
9 MEHM ET SEMİZOĞLU $EF

10 İSMAİL PEKGÖZ §EF
11 AZİZE YÜKSEL $EF
12 NURAN ARAZ §EF
13 M USTAFA CEBECİ V.H.K.İ
14 M ÜCAİT SENCAN S E F
15 BAHATTİN AKASLAN V.H.K.İ
16 ZÜLEYHA ÇELİK V.H.K.İ
17 HALİL PAKÖZ V.H.K.İ
18 M URAT DURMUS V.H.K.İ
19 ERMAN BASOKUR $EF
20 FİKRİYE GÖZÜKARA MEMUR
21 OLKAN GÖRE MEMUR
22 TALHA ÖZAL AKKUS MEMUR
23 MURADİYE ERSİN MEMUR
24 VEYSEL BATUR Y.H.S.P
25 MEHM ET MUTLU Y.H.S.P(SOFÖR)
26 KADİR ÇAKIR Y.H.S.P
27 HÜSEYİN ÇALIK Y.H.S.P
28 TURGAY KÜÇÜK TEKNİSYEN
29 ERCAN DUMAN Y.H.S.P
30 METİN SAHMAN Y.H.S.P
31 EMRE KAYA Y.H.S.P
32 UĞUR ERSOY KISMİ İSTİHDAM ( 4-C)
33 MÜMİN AKSU KISMİ İSTİHDAM ( 4-C)
34 AHM ET BARUTCU Y.H.S.P
35 SENGÜL AYDIN Y.H.S.P
36 SEM A SEZER Y.H.S.P
37 MERYEM TOKATLIOĞLU Y.H.S.P
38 HAVA KAYA Y.H.S.P
39 MELEK KARADAĞ Y.H.S.P
40 YILDIZ YILM AZ Y.H.S.P
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Geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımıza 

Türk Milli Eğitiminin 
amaçları

doğrultusunda kaliteli 
eğitim hizmeti sunmak, 

onları ailelerine, 
topluma ve ülkelerine 
karşı sorumlu fertler 
olarak yetiştirmek...

VİZYONUMUZ

ite ve mükemmelliği yakalayan 
örnek bir kurum olm ak.
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TEMEL DEĞERLERİMİZ

> Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız

> Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlıyız

> Tüm ilişkilerde insana saygıyı esas alır; çalışan ve hizmet 

alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz

> Kurumsal ve bireysel gelişmenin "sürekli eğitim ve iyileştirme" 

anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız

> Çalışmalarımızda etkililik ve verimliliğin ekip ruhu ile 

sağlanacağına inanırız

> Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama 

hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız

> Çalışmalarımızdan, bilimsel veriler ve mevzuata uygunluk ile 

başarı elde edeceğimize inanırız

> Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın 

kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz

> Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz

> Personelin potansiyelini kullanabileceği çalışma ortamlarını 

sağlarız

> Problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası 

olunması anlayışı ile çalışırız
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Anadolu Liseleri ve Fen Lisesi Branşlara Göre 
Öğretmen Sayıları

Almanca 7
Beden Eğitimi 9
Biyoloji 11
Coğrafya 9
Din Kült. ve Ahl.Bil. 8
Felsefe 6
Fizik 10
Görsel Sanatlar 6
İngilizce 18
Kimya/Kimya Teknolojisi 10
Matematik 25
Müzik 1
Okul Öncesi Öğrt 1
Rehberlik 6
Tarih 11
Türk Dili ve Edebiyatı 25

TO PLAM 163

İmam Hatip Liseleri Branşlara Göre Öğretmen Sayısı

Beden Eğitimi 8
Biyoloji 10
Coğrafya 12
Din Kült. ve Ahl.Bil. 3
Felsefe 5
Fizik 7
Görsel Sanatlar 1
İ.H.L. Meslek Dersleri 33
İngilizce 14
Kimya/Kimya Teknolojisi 7
Matematik 27
Müzik 1
Rehberlik 6
Tarih 14
Türk Dili ve Edebiyatı 31
TO PLAM 179

İlkokul Öğretmen Sayısı Branşlara Göre

Beden Eğitimi 1
Din Kült. ve Ahl.Bil. 4
Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3
Görsel Sanatlar 1
İngilizce 19
Okul Öncesi Öğrt 80
Özel Eğitim 6
Rehberlik 14
Sınıf Öğretmenliği 403
Sosyal Bilgiler 1
Tarih 1
Teknoloji ve Tasarım 2
Türkçe 1
Sınıf Öğretmenliği 1

TO PLAM 537

Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve ÇPAL
Beden Eğitimi 9
Bilişim Teknolojileri 8
Biyoloji 10
Coğrafya 6
Din Kült. ve Ahl.Bil. 4
Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 4
Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik 2
Felsefe 2
Fizik 7
Görsel Sanatlar 1
İngilizce 10
İnşaat Tek./Yapı Tasarımı 3
Kimya/Kimya Teknolojisi 7
Makine Tek./Makine ve Kalıp 5

Matematik 18

Metal Teknolojisi 1
Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2
Motorlu Araçlar Teknolojisi 3
Okul Öncesi Öğrt 3
Rehberlik 8
Tarih 9
Türk Dili ve Edebiyatı 24

Giyim Üretim Teknolojisi 1
Pazarlama ve Perakende 1
Yiyecek İçecek Hizmetleri 1
Sağlık /Sağlık Hizmetleri 15
Teknoloji ve Tasarım 1

TO PLAM 175

BAĞLI BİRİMLER ÖĞRETMEN SAYISI
Mesleki Eğitim Merkezi 9
Halk Eğitim Merkezi 7
Özel Eğitim Uyg M.(1.Kademe) 10
Özel Eğitim Uyg.M.(2.Kademe) 7
Rehberlik ve Araştırma Merkezi 8

TO PLAM 41
Lise Öğretmen Sayıları

Anadolu ve Fen 163
İmam Hatip Liseleri 179
Mesleki Teknik ve ÇPL 175

TO PLAM 517
Anaokulu Öğretmen Sayısı

Anaokulu SAYISI 2

Anaokulu Ö ğretm en Sayısı 17 Ortaokul Öğretmen Sayısı Branşlara Göre
Beden Eğitimi 40
Bilişim ve Teknolojileri 4
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 43
Fen ve Teknoloji 69
Göresel Sanatlar 27
Matematik 73
İngilizce 54
Müzik 20
Okul Öncesi 8
Özel Eğitim 7
Rehberlik 20
Sınıf Öğretmenliği 3
Sosyal Bilgiler 53
Teknoloji ve Tasarım 28
Türkçe 87

TO PLAM 536

İLÇE ÖĞRETMEN SAYILARI
Lise 517
İlkokul 537
Ortaokul 536
Bağlı Birimler 41
Anaokullar 17
Yönetici Sayısı 228
TO PLAM 1876
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İLKOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI
SN KURUM ERKEK ÖĞRENCİ KIZ ÖĞRENCİ TOPLAM

1 Aşağı Kavacık İlkokulu 9 15 24
2 Bölmeçayır İlkokulu 6 12 18
3 Eğercili Kavlağan İlkokulu 2 7 9
4 Eğridere Orta Mahalle İlkokulu 8 10 18
5 Fener İlkokulu 16 12 28
6 Gökçeli İlkokulu 7 11 18
7 Karaağaç İlkokulu 11 11 22
8 Çarşamba Ticaret Borsası Karakaya İlk. 11 12 23
9 Karakaya Karakuz İlkokulu 10 7 17

10 Kemer İlkokulu 6 5 11
11 Köroğlu Damat İlkokulu 13 8 21
12 Kumköy İlkokulu 6 5 11
13 Kurtuluş İlkokulu 7 9 16
14 Paşayazı İlkokulu 13 7 20
15 Porsuk Göçmenler İlkokulu 11 10 21
16 Vakıfköprü İlkokulu 11 9 20
17 Yenikışla İlkokulu 9 11 20
18 Yukarı Donurlu İlkokulu 9 7 16
19 Durmuş Torun İlkokulu 102 117 219
20 Yeşilırmak İlkokulu 251 233 484
21 Kocatepe İlkokulu 292 311 603
22 Şehit Nuri Pamir İlkokulu 409 428 837
23 Atatürk İlkokulu 348 362 710
24 Helvacalı İlkokulu 67 71 138
25 Dumlupınar İlkokulu 214 201 415
26 Alıbeylı Gülhan-Yusuf Yön İlkokulu 87 92 179
27 Çaltı İlkokulu 74 66 140
28 Çayvar İlkokulu 39 35 74
29 Damlataş İlkokulu 22 25 47
30 Dikbıyık İlkokulu 163 154 317
31 Durusu İlkokulu 57 43 100
32 Epçeli İlkokulu 48 37 85
33 Gökçeçakmak İlkokulu 136 128 264
34 Hürriyet İlkokulu 45 42 87
35 Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu 64 35 99
36 Kızılot Burçin Uysal İlkokulu 96 69 165
37 Kürtün İlkokulu 59 44 103
38 Şenyurt İlkokulu 45 48 93
39 Ağcagüney İlkokulu 62 57 119
40 Mithat Yılmaz İlkokulu 74 72 146
41 Ömerli Galip Öztürk İlkokulu 50 49 99
42 Cemil Meriç İlkokulu 144 124 268
43 Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu 205 227 432
44 Fatih İlkokulu 104 109 213
45 Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu 209 208 417
46 Anafartalar İlkokulu 166 132 298
47 Yeniköseli İlkokulu 3 5 8
48 Köroğlu İlkokulu 12 5 17
49 Yukarı Kavacık İlkokulu 8 12 20
50 Kumtepe İlkokulu 6 5 11
51 Hürriyet Tombazlar İlkokulu 11 17 28
52 Çınarlık İlkokulu 74 60 134
53 Cumhuriyet İlkokulu 95 115 210
54 Acıklı İlkokulu 19 5 24
55 Ataköy İlkokulu 80 65 145
56 Gülören İlkokulu 97 70 167
57 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 166 163 329
58 Demircili İlkokulu 6 6 12
59 Çınarlık Yalı İlkokulu 25 25 50
60 Bayramlı İlkokulu 13 11 24
61 Özel Farabi İlkokulu 24 12 36
62 Özel Yunus İlhan İlkokulu 12 12 24

TO PLA M 4448 4275 8723
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ORTAOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI
SN KURUM ERKEK Ö ĞREN Cİ KIZ Ö ĞREN Cİ TO PLAM

1 M ustafa Kemal Ortaokulu 419 340 759

2 Gaziosm anpaşa Ortaokulu 146 122 268

3 Değirm enbaşı Ortaokulu 244 210 454

4 Cum huriyet Ortaokulu 89 69 158

5 Helvacalı Ortaokulu 95 60 155

6 Dum lupınar Ortaokulu 173 146 319

7 Ahubaba Ortaokulu 80 79 159

8 Alıbeylı Gülhan-Yusuf Yön Ortaokulu 85 91 176

9 Çayvar Ortaokulu 47 42 89

10 Çınarlık Ortaokulu 85 67 152

11 Dam lataş Ortaokulu 24 23 47

12 Dikbıyık Ortaokulu 129 122 251

13 Durusu Ortaokulu 65 66 131

14 Epçeli Ortaokulu 32 42 74

15 Gökçeçakm ak Ortaokulu 162 160 322

16 Hürriyet Ortaokulu 40 55 95

17 Kabaceviz Yenim ahalle Ortaokulu 48 51 99

18 Kızılot Ortaokulu 97 104 201

19 Kürtün Ortaokulu 36 48 84

20 Şenyurt Ortaokulu 40 47 87

21 Ağcagüney Ortaokulu 57 61 118

22 M ithat Yılm az Ortaokulu 80 67 147

23 Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 56 61 117

24 Cemil M eriç Ortaokulu 97 120 217

25 Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu 118 128 246

26 Anafartalar Ortaokulu 139 103 242

27 Hacı Yılm az YILM AZ Ortaokulu 221 205 426

28 Fatih Ortaokulu 94 95 189

29 Atatürk Ortaokulu 499 408 907

30 Ataköy Ortaokulu 50 56 106

31 Çarşam ba İmam Hatip Ortaokulu 554 526 1080

32 Doğu Yaka İmam Hatip Ortaokulu 94 55 149

33 Dikbıyık İmam Hatip Ortaokulu 31 16 47

34 ÖZEL FARABİ ORTAOKULU 40 31 71

35 Yatılı Bölge Ortaokulu 146 125 271

36 ÖZEL YUNUS İLHAN ORTAOKULU 49 54 103

TOPLAM 4461 4055 8516
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LİSELER ÖĞRENCİ SAYISI
S.N . OKUL ADI ERKEK KIZ TOPLAM

1 Çarşam ba A nadolu  Lisesi 298 406 704

2 D ikbıyık  A nadolu  Lisesi 246 285 531

3 Ali Fuat Başgil A nadolu  Lisesi 299 422 721

4 Bulutoğlu A nadolu  Lisesi 230 298 528

5 Fen Lisesi 176 251 427

6 A ğcagü ney Çok Program lı A nadolu  Lisesi 99 100 199

7 Çarşam ba M esleki ve Te kn ik  A nadolu  Lisesi 1182 34 1216

8 Yu nu s Em re M esleki ve Te kn ik  A nadolu  Lisesi 0 526 526

9 75. Yıl M esleki ve Te kn ik  A nadolu  Lisesi 181 346 527

10
Yıld ıray  Ç ınar M esleki ve Te kn ik  A nadolu  

Lisesi
324 333 657

11 Çarşam ba Kız A nadolu  İm am  Hatip Lisesi 0 941 941

12 Çarşam ba A nadolu  İm am  Hatip Lisesi 737 0 737

13 Y eşilırm ak  A nadolu  İm am  Hatip Lisesi 490 575 1065

14 Ö ZEL KAVRA M  T E M E L LİSESİ 17 15 32

15 Ö ZEL FARABİ T EM EL LİSESİ 60 48 108

TO PLA M 4339 4580 8919
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İM AM  H ATİP LİSELERİ Ö Ğ REN Cİ SAYISI
Derslik
Sayısı

Öğretmen
Sayısı9 .S IN IFLA R 10 .S IN IFLA R 1 1 .S IN IFLA R 12 .S IN IFLA R

K U R U M E R K E K K IZ T O P L A M E R K E K K IZ T O P L A M E R K E K K IZ T O P L A M E R K E K K IZ T O P L A M

Çarşamba Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

0 247 247 0 221 221 0 192 192 0 280 280 31 70

Çarşamba Anadolu İmam 
Hatip Lisesi

268 0 268 160 0 160 116 0 116 193 0 193 32 39

Yeşilırmak Anadolu İmam 
Hatip Lisesi

215 194 409 125 110 235 86 131 217 64 140 204 24 70

TOPLAMLAR 483 441 924 285 331 616 202 323 525 257 420 677 87 179
İLÇE TOPLAM  
ÖĞRENCİ

2742

İMAM HATİP LİSELERİ

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 31,51724138

Öğrenci Başına Düşen Öğretmen 
Sayısı

15,31843575

İMAM HATİP LİSELERİ İLÇE TOPLAMI İMAM HATİP 
LİSESİ TOPLAMI

Öğrenci Sayıları 8919 2742

İmam Hatip Liselerindeki Öğrenci Sayılarının  
İlçe Geneline Oranı

69,26% 30,74%
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İLKOKUL VE ORTAOKUL 
ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ

K U R U M
E R K E K

T O P L A M

K IZ

T O P L A M

T o p la m

Ö ğ re n c i

D E R S L İK

S A Y IS I

Ö Ğ R E T M E N

S A Y IS I

İLKOKUL İLÇE  
TOPLAM 4448 4275 8723 558 537

ORTAOKUL  
İLÇE TOPLAM 4461 4055 8516 247 536
İLKOKUL-
ORTAOKUL
TOPLAM 8909 8330 17239 805 1073

İLKOKUL-ORTAOKULLARDA

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21,41490683

İlkokul Ortaokul
Öğretmen 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı

16,24394786 15,8880597

OKUL ÖNCESİ OKULLAŞMA ORANI

3-5 Yaş 48.92%

4-5 Yaş 65,25%

5 Yaş 86,90%
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2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU

EĞİTİM KURUMU OKUL
SAYISI

DERSLİK
SAYISI

ÖĞRENCİ
SAYISI

ÖĞRETMEN
SAYISI

YÖNETİCİ
SAYISI

Anaokul ve Anasınıfı 2+47 107 20 34 17

228

İlkokul 62 558 8723 537

Ortaokul 36 247 8 .516 536

Ortaöğretim 15 275 8 .919 517

Bağlı Kurumlar 5 — — 41

T O P L A M 120 1187 28.192 1876

EĞİTİM KURUMU OKUL
SAYISI

DERSLİK
SAYISI

İKİLİ EĞİTİM 
OLANLAR

A naokul 2+47 107 2

İlkokul/Ortaokul Aynı B inada 62 558 8

Ortaokul 36 247 3

Ortaöğretim 15 275 1

B a ğlı Kurum lar 5 — —

T O P L A M 120 1187 14

ÖĞRENCİ SAYISI
o ÖĞRENCİ SAYISI

8723 8.516 8.919

2034

Anaokulları İlkokullar Ortaokullar Liseler

- 4-24



SN İLKOKULLAR

1 Durmuş Torun İlkokulu

2 Yeşilırmak İlkokulu

3 Kocatepe İlkokulu

4 Şehit Nuri Pamir İlkokulu

5 Atatürk İlkokulu

6 Helvacalı İlkokulu

7 Dumlupınar İlkokulu

8 Alıbeylı Gülhan-Yusuf Yön İlkokulu

9 Çaltı İlkokulu

10 Çayvar İlkokulu

11 Damlataş İlkokulu

12 Dikbıyık İlkokulu

13 Durusu İlkokulu

14 Epçeli İlkokulu

15 Gökçeçakmak İlkokulu

16 Hürriyet İlkokulu

17 Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu

18 Kızılot Burçin Uysal İlkokulu

19 Kürtün İlkokulu

20 Şenyurt İlkokulu

21 Ağcagüney İlkokulu

22 Mithat Yılmaz İlkokulu

23 Ömerli Galip Öztürk İlkokulu

24 Cemil Meriç İlkokulu

25 Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu

26 Fatih İlkokulu

27 Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu

28 Anafartalar İlkokulu

29 Çınarlık İlkokulu

30 Cumhuriyet İlkokulu

31 Ataköy İlkokulu

32 Gülören İlkokulu

33 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu

34 Çınarlık Yalı İlkokulu

35 Özel Farabi İlkokulu

36 Özel Yunus İlhan İlkokulu

SN ANAOKULLARI

1 Zübeyede Hanım Anaokulu

2 Nene Hatun Anaokulu

TOPLAM OKUL VE KURUM SAYISI

120

SN ORTAOKULLAR

1 Mustafa Kemal Ortaokulu

2 Gaziosmanpaşa Ortaokulu

3 Değirmenbaşı Ortaokulu

4 Cumhuriyet Ortaokulu

5 Helvacalı Ortaokulu

6 Dumlupınar Ortaokulu

7 Ahubaba Ortaokulu

8 Alıbeylı Gülhan-Yusuf Yön Ortaokulu

9 Çayvar Ortaokulu

10 Çınarlık Ortaokulu

11 Damlataş Ortaokulu

12 Dikbıyık Ortaokulu

13 Durusu Ortaokulu

14 Epçeli Ortaokulu

15 Gökçeçakmak Ortaokulu

16 Hürriyet Ortaokulu

17 Kabaceviz Yenimahalle Ortaokulu

18 Kızılot Ortaokulu

19 Kürtün Ortaokulu

20 Şenyurt Ortaokulu

21 Ağcagüney Ortaokulu

22 Mithat Yılmaz Ortaokulu

23 Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu

24 Cemil Meriç Ortaokulu

25 Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu

26 Anafartalar Ortaokulu

27 Hacı Yılmaz YILMAZ Ortaokulu

28 Fatih Ortaokulu

29 Atatürk Ortaokulu

30 Ataköy Ortaokulu

31 Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu

32 Doğu Yaka İmam Hatip Ortaokulu

33 Dikbıyık İmam Hatip Ortaokulu

34 ÖZEL FARABİ ORTAOKULU

35 Gülören Osman Yeniay YBO

36 ÖZEL YUNUS İLHAN ORTAOKULU

SN BAĞLI BİRİMLER

1 Mesleki Eğitim Merkezi

2 Halk Eğitim Merkezi

3 Özel Eğitim Uygulama Merkezi(l.Kademe)

4 Özel Eğitim Uygulama Merkezi(2.Kademe)

5 Rehberlik ve Araştırma Merkezi

SN LİSELER

1 Çarşamba Anadolu Lisesi

2 Dikbıyık Anadolu Lisesi

3 Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi

4 Bulutoğlu Anadolu Lisesi

5 Fen Lisesi

6 Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi

7 Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

8 Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

9 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

10 Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

11 Çarşamba Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

12 Çarşamba Anadolu İmam Hatip Lisesi

13 Yeşilırmak Anadolu İmam Hatip Lisesi

14 ÖZEL KAVRAM TEMEL LİSESİ

15 ÖZEL FARABİ TEMEL LİSESİ

SN BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI İLK.

1 Aşağı Kavacık İlkokulu

2 Bölmeçayır İlkokulu

3 Eğercili Kavlağan İlkokulu

4 Eğridere Orta Mahalle İlkokulu

5 Fener İlkokulu

6 Gökçeli İlkokulu

7 Karaağaç İlkokulu

8 Çarşamba Ticaret Borsası Karakaya İlk.

9 Karakaya Karakuz İlkokulu

10 Kemer İlkokulu

11 Köroğlu Damat İlkokulu

12 Kumköy İlkokulu

13 Kurtuluş İlkokulu

14 Paşayazı İlkokulu

15 Porsuk Göçmenler İlkokulu

16 Vakıfköprü İlkokulu

17 Yenikışla İlkokulu

18 Yukarı Donurlu İlkokulu

19 Yeniköseli İlkokulu

20 Köroğlu İlkokulu

21 Yukarı Kavacık İlkokulu

22 Kumtepe İlkokulu

23 Hürriyet Tombazlar İlkokulu

24 Acıklı İlkokulu

25 Demircili İlkokulu

26 Bayramlı İlkokulu
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m ____  ____  •  ____  •

2013-2014 / 2014-2015 TEOG OKUL ORTALAMASI FARKI LİSTESİ

SN OKULADI
2013-2014 
1. DÖNEM

20 1 3-2014 
2. DÖNEM

2013-2014
Okul

Ortalama

2014-2015
1.DÖNEM

2014-2015 
2. DÖNEM

2014-2015
Okul

Ortalama
BAŞARI FARKI

1 Damlataş Ortaokulu 42,97 43,41 43,19 52,49 79,16 65,83 22,64

2 GÜLÖREN OSMAN YENİAY Y.B.O. 50,41 58,93 54,67 62,66 68,07 65,37 10,70

3 DEĞİRMENBAŞIORTAOKULU 47,5 52,48 49,99 59,36 60,30 59,83 9,83

4 KIZILOT BURÇİN UYSAL ORTAOKULU 47,78 51,37 49,57 55,65 58,14 56,89 7,32

5 HELVACALI ORTAOKULU 49,34 54,24 51,79 57,67 59,76 58,71 6,92

6 Anafartalar Ortaokulu 48,22 50,08 49,15 53,76 55,71 54,73 5,59

7 ÇAYVAR ORTAOKULU 42,17 45,75 43,96 46,26 52,66 49,46 5,50

8 Dikbıyık Ortaokulu 48,11 52,42 50,27 55,17 56,27 55,72 5,46

9 MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 54,19 57,66 55,92 58,78 63,70 61,24 5,31

10 ÖMERLİ GALİP ÖZTÜRK ORTAOKULU 48,13 52,13 50,13 52,02 56,97 54,50 4,37

11 CEMİL MERİÇ ORTAOKULU 45,43 50,29 47,86 49,94 53,32 51,63 3,77

12 Kocatepe İlkokulu 60,02 65,53 62,77 65,24 66,88 66,06 3,29

13 FATİH ORTAOKULU 48,88 55,55 52,21 53,73 56,89 55,31 3,10

14 HACI YILMAZ YILMAZ ORTAOKULU 60,61 65,44 63,02 64,66 65,07 64,87 1,84

15 ŞEHİT FERHAN HASOVALI ORTAOKULU 59,86 66,77 63,32 64,31 65,26 64,79 1,47

16 GÖKÇEÇAKMAK ORTAOKULU 45,94 50,12 48,03 47,70 50,86 49,28 1,25

17 MİTHAT YILMAZ ORTAOKULU 48,12 51,12 49,62 51,33 50,06 50,70 1,08

18 KÜRTÜN ORTAOKULU 43,08 50,63 46,85 46,44 48,26 47,35 0,50

19 ATATÜRK ORTAOKULU 58,71 62,62 60,67 61,72 60,54 61,13 0,47

20 CUMHURİYET ORTAOKULU 48,56 52,78 50,67 50,66 51,32 50,99 0,32

21 Ataköy Ortaokulu 43,13 49,26 46,19 46,73 46,11 46,42 0,23

22 ŞENYURT OTAOKULU 46,5 51,41 48,96 46,83 51,32 49,08 0,12

23 ÇINARLIK ORTAOKULU 49,14 51,57 50,36 49,72 50,75 50,24 -0,12

24 Kabaceviz Yenimahalle Ortaokul 53,46 58,25 55,85 54,62 56,22 55,42 -0,43

25 Şehit Nuri Pamir İlkokulu 55,08 57,22 56,15 53,90 55,11 54,51 -1,64

26 ÇALTI ORTAOKULU 55,36 63,90 59,63 55,76 59,48 57,62 -2,01

27 GAZİOSMANPAŞA ORTAOKULU 53,72 57,32 55,52 50,99 55,98 53,49 -2,04

28 HÜRRİYET ORTAOKULU 52,12 56,77 54,45 50,65 53,79 52,22 -2,23

29 DURUSU ORTAOKULU 51,42 55,02 53,22 47,73 53,40 50,56 -2,66

30 DUMLUPINAR ORTAOKULU 52,42 57,47 54,95 51,36 52,77 52,06 -2,88

31 ALİBEYLİ GÜLHAN YUSUF YÖN ORTAOKUL U 47,43 50,67 49,05 45,45 45,62 45,53 -3,51

32 AĞCAGÜNEY ORTAOKULU 48,17 50,78 49,48 44,56 46,65 45,61 -3,87

33 EPÇELİ ORTAOKULU 50,5 50,36 50,43 44,18 48,63 46,41 -4,02

34 AHUBABA ORTAOKULU 57,66 62,22 59,94 55,21 54,82 55,02 -4,92

35 YEŞİLIRMAK İLKOKULU 50,59 54,73 52,66 47,33 47,31 47,32 -5,34

2013-2014 Teog Ortalama 55,49

2014-2015 Teog Ortalama 57,14
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ÇARŞAM BA İLÇE MİLLİ EĞİTİM  M ÜDÜRLÜĞÜ TEOG ANALİZİ

2013-2014 Teog İlçe Ortalaması 2014-2015 Teog İlçe Ortalaması Fark

1.dönem 309,77 328,61 18,84

2.dönem 336,66 342,86 6,2

GENEL ORTALAMA 323,215 335,735 12,52

t
t
t

GENEL ORTALAMA

340

335

330

325

320

315

■  GENEL ORTALAMA

GENEL ORTALAMA

2013-2014 Teog İlçe Ortalaması

2014-2015 Teog İlçe Ortalaması

2014-2015 Teog İlçe Ortalaması

345

340

335

330

325

320

1.dönem 2.dönem

□ 2014-2015 Teog İlçe Ortalaması

2013-2014 Teog İlçe Ortalaması

340

335

330

325

320

315

310

305

300

295

□ 2013-2014 Teog İlçe Ortalaması

1 .d ö n e m 2 .d ö n e m
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TEOG YERLEŞTİRME ANALİZİ
ORTAOKUL MEZUN 

ÖĞRENCİLERİN YILLARA GÖRE 
YERLEŞTİRME SAYILARI

Mezun
Öğrenci

Sayısı
Fen Liseleri

Sosyal
Bilimler

Lisesi

Anadolu
Liseleri

Mesleki ve 
Teknik 

Anadolu 
Liseleri

Anadolu 
İmam hatip 

Liseleri

Çok
Programlı
Anadolu
Liseleri

AÇIK LİSE

2013-2014 2465 91 9 654 803 676 116 116

20 14-2015 2557 132 30 741 752 667 30 207

2013-2014

■  Fen Liseleri

■  Sosyal B ilim le r Lisesi

■  A nado lu  Liseleri

■  M esleki ve Tekn ik  Anadolu 
Liseleri

■  A nado lu  İm am  hatip  Liseleri

Çok Program lı Anadolu 
Liseleri

AÇIK LİSE

2014-2015

■  Fen Liseleri

■  Sosyal B ilim le r Lisesi

■  A nadolu Liseleri

■  M esleki ve Teknik Anadolu 
Liseleri

■  A nadolu İm am  hatip  Liseleri

■  Çok Program lı Anadolu 
Liseleri

AÇIK LİSE

Mezun Öğrenci Sayısı
2580 

2560 

2540 

2520 

2500 

2480 

2460 

2440 

2420 

2400 1

l Mezun Öğrenci Sayısı

2013-2014 2014-2015
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İLÇE YGS KARŞILAŞTIRMALARI

ÖĞRETİM
YILI

T Ü R K Ç E

N E T

S O S Y A L
B İL İM L E R

N E T

T E M E L
M A T E M A T İ K

N E T

FEN
B İL İM L E R İ

N E T
Y G S 1 Y G S 2 Y G S 3 Y G S 4 Y G S 5 Y G S 6 O R T A L A M A

2013-2014 18,82 10,64 5,21 3,75 182,77 181,06 223,04 214,99 213,9 201,74 202,92

2014-2015 16,7 10,52 5,28 4,92 185,28 184,99 219,78 213,07 210,96 200,6 202,45

TURKÇEjOETAL BİLİMLER MATEMANİBNEMLERİ NETYGS1 YGS2 YGS3 YGS4 YGS5 YGS6 ORTALAMA

250

200

150

100

50

0

■  2013-2014

■  2014-2015
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME 
KURSU BİLGİLERİ

Ortaokul Kurs Merkezi Sayısı: 30 
Liseler Kurs Merkezi Sayısı:13 
Halk Eğitim Merkezi: 1 
TOPLAM Kurs Merkezi Sayısı: 44

Kursiyer sayısı: 8406
Ortaokullarda Kursa Katılım Oranı: % 52 (4416 kursiyer) 
Liselerde Kursa Katılım Oranı: % 45 (4044 kursiyer)
İlçe Kursa Katılım Oranı: % 48 (8460 kursiyer)

■ 5. SINIFLAR TOPLAM: 21 OKUL 720 öğrenci
■  6. SINIFLAR TOPLAM: 27 OKUL 982 öğrenci
■  7. SINIFLAR TOPLAM: 29 OKUL 1177 öğrenci
■  8. SINIFLAR TOPLAM: 29 OKUL 1537 öğrenci
■  9. SINIFLAR TOPLAM: 13 OKUL 802 öğrenci
■  10.SINIFLAR TOPLAM: 12 OKUL 819 öğrenci
■  11.SINIFLAR TOPLAM: 13 OKUL 1058 öğrenci
■  12.SINIFLAR TOPLAM: 13 OKUL 1120 öğrenci
■  MEZUN: 245

❖  87 ÜCRETLİ ÖĞRETMEN GÖREV YAPMAK İÇİN BAŞVURU YAPMIŞTİR
❖  21 ÜCRETLİ ÖĞRETMENE İHTİYAÇ DUYULUP GÖREV VERİLMİŞTİR
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Sınıflara Görevlendirilen Öğretmen Sayısı
(Derse Göre Sıralama)

İlçe Ders Adı Sayısı

Ç A R ŞAM B A

M atem a tik 298

Fen B ilim le ri 182

T ü rk çe 182

Yaban c ı Dil 114

D in Kü ltü rü  v e  A h la k  B ilg is i 81

T .C . İn k ılâ p  T a rih i v e  A ta tü rk çü lü k 77

Dil V e  A n la tım 70

C oğ ra fya 63

F iz ik 63

T a rih 52

T ü rk  Edeb iya tı 41

Sosya l B ilg ile r 40

K im ya 37

G eom etri 35

B iyo lo ji 30

Fe lse fe 20

Kur'an -ı Kerim 15

M es lek i A rap ça 14

B irin c i Y aban c ı Dil 11

B ilim  U ygu lam a la rı 1

H itabe t v e  M es lek i U ygu lam a 1

T O P L A M 1 4 2 7

DERSE GÖRE AÇILAN KURS SAYISI

(V■t—I Ders Seviye Açılan Sınıf Sayısı

ÇARŞAMBA

Matematik 5,6,7,8,9,10,11,12.SINIF ve MEZUN 334

Türkçe 5,6,7,8. SINIF 189

Fen Bilimleri 5,6,7,8. SINIF 182

Yabancı Dil 5,6,7,8,9,12. SINIF 119

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 5,6,7,8. SINIF 83

T.C. İnkılâp T. ve Atatürkçülük 8,11.SINIF 77

Coğrafya 9,10,11,12. SINIF ve MEZUN 72

Dil Ve Anlatım 9,10,11,12. SINIF ve MEZUN 69

Fizik 9,10,11,12. SINIF ve MEZUN 67

Tarih 9,10,11,12. SINIF ve MEZUN 55

Kimya 9,10,11,12. SINIF ve MEZUN 51

Türk Edebiyatı 10,11,12. SINIF ve MEZUN 48
Geometri 12. SINIF ve MEZUN 40

Sosyal Bilgiler 5,6,7. SINIF 40

Biyoloji 9,10,11,12.SINIF ve MEZUN 36

Felsefe 11,12. SINIF 21

Kur'an-ı Kerim 9,10,11. SINIF 15

Mesleki Arapça 9,10. SINIF 14

Birinci Yabancı Dil 9,10,11. SINIF 13

Bilim Uygulamaları 5. SINIF 1

Hitabet ve Mesleki Uygulama 12. SINIF 1

T O P L A M 1 5 2 7
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11/12/2015 TARİHLİ

Öğrencilerin Sistemi 
Kullanım Oranı

Online Test Çözümü Ünite Değerlendirme Dosya 
İndirme

%52
Kullanım

17.122 Öğrenciden 

0  8 896 Öğrenci Giriş Yapmış 

®  8.226 Öğrenci Giriş Yapmamış

17.122 Öğrenciden 

0  6.650 Öğrenci İşlem Yapmış 

©  10.472 Öğrenci İşlem Yapmamış

17.122 Öğrenciden 

01.431 Öğrenci İşlem Yapmış 

© 15.691 Öğrenci İşlem Yapmamış

Sınav Sonucu Görüntüleme Etkinlik Dosya İndirme

%19
Kullanım

Sınav Soruları Video Çözüm 
İzleme

17.122 Öğrenciden 

©  589 Öğrenci İşlem Yapmış

17.122 Öğrenciden 

0  3.185 Öğrenci İşlem Yapmış

17.122 Öğrenciden 

0 687 Öğrenci işlem Yapmış
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI-KURSA KATILIM-ORTAOKULLAR
EĞİTİM

DURUMU
OKULUN ÖĞRENCİ 

SAYISI
KURSA KATILAN 
ÖĞRENCİ SAYISI

KATILIM
ORANIS.N OKUL ADI

1 Ataköy İlkokulu/Ortaokulu 104 109 100%

2 Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu/ Ortaokulu 97 95 98%
3 Çayvar İlkokulu/Ortaokulu 89 82 92%
4 Cumhuriyet İlkokulu/Ortaokulu 154 136 88%
5 Durusu İlkokulu/Ortaokulu 131 112 85%
6 Epçeli İlkokulu/Ortaokulu 72 58 81%
7 Hürriyet İlkokulu/Ortaokulu 95 73 77%
8 İKİLİ EĞİTİM Fatih İlkokulu/Ortaokulu 192 134 70%
9 Ahubaba Ortaokulu 170 119 70%

10 Ağcagüney İlkokulu/Ortaokulu 120 78 65%
11 Kızılot Ortaokulu 201 129 64%
12 Helvacalı Ortaokulu 153 98 64%
13 Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu/ Ortaokulu 425 267 63%
14 Dikbıyık Ortaokulu/İmam Hatip Ort. 241 139 58%
15 Çınarlık İlkokulu/Ortaokulu 153 87 57%
16 Gülören YİBO 273 153 56%
17 Mithat Yılmaz İlkokulu/Ortaokulu 149 84 56%
18 Şenyurt İlkokulu/Ortaokulu 84 47 56%
19 Gaziosmanpaşa Ortaokulu 291 157 54%
20 İKİLİ EĞİTİM Dumlupınar İlkokulu/Ortaokulu 318 165 52%
21 İKİLİ EĞİTİM Atatürk Ortaokulu 917 459 50%
22 Değirmenbaşı Ortaokulu 492 241 49%
23 İKİLİ EĞİTİM Anafartalar Ortaokulu 243 116 48%
24 İKİLİ EĞİTİM Mustafa Kemal Ortaokulu 811 382 47%
25 Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu/ Ortaokulu 246 116 47%
26 Cemil Meriç İlkokulu/Ortaokulu 218 101 46%
27 İKİLİ EĞİTİM M. Akif Ersoy İlkokulu/ Çarş. İmam Hatip Ort. 1086 489 45%
28 Alıbeylı Gülhan-Yusuf Yön İlk./Ortaokulu 178 64 36%
29 İKİLİ EĞİTİM Yeşilırmak İlk./Doğu Yaka İmam-Hatip Ort 142 44 31%
30 Gökçeçakmak İlkokulu/ Ortaokulu 324 82 25%
31 Ömerli Galip Öztürk İlkokulu/ Ortaokulu 119 KURS AÇILMADI
32 Kürtün İlkokulu/Ortaokulu 87 KURS AÇILMADI
33 Damlataş İlkokulu/Ortaokulu 47 KURS AÇILMADI

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI-KURSA KATILIM-LİSELER
S.N EĞİTİM

DURUMU OKUL ADI OKULUN ÖĞRENCİ 
SAYISI

KURSA KATILAN 
ÖĞRENCİ SAYISI

KATILIM
ORANI

1 Çarşamba Fen Lisesi 430 379 88%
2 Çarşamba Anadolu Lisesi 702 529 75%
3 Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi 734 461 63%
4 Çarşamba Anadolu İmam Hatip Lisesi 753 413 55%
5 Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 534 290 54%
6 Bulutoğlu Anadolu Lisesi 535 250 47%
7 Çarşamba Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 980 463 47%
8 Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi 184 69 38%
9 İKİLİ EĞİTİM Yeşilırmak Anadolu İmam Hatip Lisesi 1124 396 35%

10 Dikbıyık Anadolu Lisesi 535 143 27%
11 Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lis. 671 146 22%
12 Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1409 217 15%
13 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 526 43 8%
14 Halk Eğitim Merkezi 245
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¡LK-ORTAOKUL TAŞIAAA ve YEMEK J

O
SA

KUL
W ISI

KIZ
Ö Ğ REN Cİ

ERKEK
ÖĞ REN Cİ

G Ü ZERG A H G Ü ZER G A H
KM

TA ŞIM A
YA PA N
A R A Ç

YILLIK  T A ŞIM A  M ALİYETİ

41 2016 2076 342 2032 342 4.819.467,60 TL

O KUL KIZ Ö ĞREN Cİ ERKEK Ö ĞREN Cİ TO PLAN YEM EK VERİLEN YILLIK  YEM EK M ALİYETİ
Sa\y is i Ö ĞREN Cİ SAYISI

39 1950 1982 3932 1.646.094,05 TL

O
Sa

KUL
¡VYISI

KIZ
ÖĞR.

ERKEK
ÖĞR.

TO PLAM
Ö ĞREN Cİ

GÜZERGAH GÜZERGAH
KM

TAŞIM A
YAPAN
ARA Ç

YILLIK  TAŞIM A  
M ALİYETİ

16 2144 2206 4350 197 4565 404 8.133.645,24
TL

KIZ
Ö ĞREN Cİ

ERKEK
ÖĞRENCİ

TAŞIM A  
KAPSAM I DIŞI 
İHTİYAÇ SAHİBİ 
Ö Ğ REN CİLER

TOPLAM  
YEM EK  
VERİLEN  
Ö ĞREN Cİ SAY.

YILLIK  YEM EK M ALİYETİ

16 1664 1578 3242 1.832.205,10 TL
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FAALİYETLERDE DERECELER

K U R U M /O K U L ADI FA A LİYETİN  ADI
TÜRÜ DERECESİ

Sportif/Kültürel İl Geneli Türkiye
Geneli

Uluslar
Arası

Anafartalar İlkokulu Şiir Yarışması(Ekmek İsrafı) KÜLTÜREL 2.

Çarşamba Anadolu Lisesi Kano Yarışması Genç Kızlar Kategorisi Sportif Birincisi - -

Çarşamba Anadolu Lisesi
19 Mayıs Uluslararası Gençlik Wushu Kungfu 
Balkan Şmp.

Sportif - - Balkan 3.

Çınarlık Ortaokulu Voleybol Küçük Erkekler Sportif 1. 9.

Çınarlık Ortaokulu Voleybol Yıldız Erkekler Sportif 1.

Çarşamba İmam hatip Ortaokulu Arapça Yarışmaları (Şiir) KÜLTÜREL Birincilik

Çarşamba İmam hatip Ortaokulu Arapça Yarışmaları (Hikaye Canlandırma) KÜLTÜREL Birincilik

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise Güreş grekoromen güreş müsabakalarında Sportif İl 3.

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise Atletizm Sportif İl 4.

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
Çanakkale ve gençlik konulu liseler arası 
kompozisyon yazma

Kültürel İl 2.

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
Çanakkale ve gençlik konulu liseler arası şiir 
yazma

Kültürel İl 2.

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
Ordu Üniversitesinin düzenlediği Robot 
Yarışmasında "Çizgi İzleyen Robot" kategorisi

Bilimsel Karadeniz 2.

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Arası Proje 
Yarışması

Bilimsel
Bölge

Sergisine
Katılım

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise
Samsun İl MEM'nin düzenlediği "Eğitimin 
'Yıldızları Projesi" kapsamında "Yılın Eğitim 
Uygulaması" kategorisi

Samsun 1.

Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu RESİM(ÇARŞI MAĞAZASI) KÜLTÜREL 1

Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

Voleybol (Kızlar) Sportif 4.cüsü

ALİ FUAT BAŞGİL A.L. KIZ MASA TENİSİ SPORTİF 2. Sİ

ALİ FUAT BAŞGİL A.L. ERKEK VOLEYBOL TAKIMI SPORTİF 3. SÜ

ALİ FUAT BAŞGİL A.L. İŞTE BEN(KOMPOZİSYON YARIŞMASI) KÜLTÜREL 1.-2.-3.LÜK

ALİ FUAT BAŞGİL A.L. ÇEVRECİ OKUL KÜLTÜREL İLK 3'E GİRDİ

Ataköy Ortaokulu Peygamberimize Şiir Yazıyorum( 6.sınıflar) KÜLTÜREL 1. ve man.

Ataköy Ortaokulu Uluslararsı Pınar Süt Resim yarışması KÜLTÜREL Karadeniz Bölge l.liği
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2015-2016 YILI ÇARŞAMBA İLÇESİNDE YÜRÜTÜLEN PROJELER
Sıra
No

PROJENİN ADI PROJENİN AMACI PROJENİN ORTAĞI
P R O JE  H E D E F  K İT LE S İ

(F a y d a la n ıc ıla r )

V e li-Ö ğ r e n c i-Ö ğ r e tm e n
Y ö n e t ic i

BÜTÇESİ

1
Bilgisayar Yazılım- 
Program ve Siber 
Güvenliği Projesi

Siber saldırılara karşı yazılım yapabilen, bilişim ağlarının 
güvenliğini artıran programlar geliştiren öğrencilerin yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

Çarşamba Kaymakamlığı ,Çarşamba İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü , Halk Eğitim Merkezi ,Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Çarşamba Ticaret Borsası Meslek 
Yüksekokulu

Öğrenciler

2 Birlikteyken Engel 
Yok

Çarşamba İlçesinde kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve 
toplumun tüm kesimlerinin engelilik konusunda bilinç düzeyleri ve 
duyarlılıklarının artırılması, engelli öğrencilerin sosyal yaşama 
daha iyi uyum sağlamasına katkıda bulunmak

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Çarşamba Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 
Çarşamba Bedensel Engelliler Derneği 
Çarşamba Hayat Boyu Öğrenme Derneği

Çarşamba İlçesi Okulöncesi,
İlkokul ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarında görev yapan 40 rehber 
öğretmen, 20 öğrenci ve 499 
kaynaştırma eğitim öğrencisi

22.508,43

3
Okul Öncesi Geri
Dönüşüm
Hareketleri

Okul öncesi dönemde çocuklara geri dönüşüm bilinci kazandırmak.
Çocuklarda bu davranışın kalıcılığını sağlamak amacıyla velilerin bilinçlendirilmesi. 
İlçemizde bulunan bağımsız anaokulları ve anasınıflarına geri dönüşümkutuları 
kazandırmak ve toplanan atıkların geri dönüşüme kazandırılmasını sağlamak. 
Çocuklarda geri dönüşüm bilincini somutlaştırma için geri dönüşüm sürecini çocuklara 
yerinde göstermek.

Çarşamba Nene Hatun Anaokulu 
Çarşamba Belediyesi Geri Dönüşüm Birimi.

Çarşamba İlçesindeki Bağımsız 
Anaokulları ve Anasınıfları

4
Başarı İçin Yeni 
Bir
Başlangıç

8.Sınıf öğrenci Velilerinde okula ve öğrencilerin eğitimine yönelik duyarlılık geliştirme. 
8. Sınıf öğrencilerinden gelecekleri ile ilgili hedefler belirleme ve planlı çalışma bilinci 
geliştirme
8. Sınıf öğrencilerinde ders çalışma ve öğrenme motivasyonu geliştirme.
Öğrencilerin TEOG başarı düzeyini artırma 
Öğrencileri yetenek ve ilğilerine uygun liselere hazırlama.

Kürtün Ortaokulu Öğretmen ve Öğrencileri 
Kürtün Mah.Muhtarlığı 
Azimli Tur Servis Taşıma.

Kürtün Ortaokulu 8.Sınıf 
Öğrencileri ve Velileri

5 Okul Aile El Ele
Veli-Okul arasındaki bağı güçlendirmek 
Öğretmen veli işbirliğini sağlamak
Velilerein okulla ilgili aktivitelere istekli şekilde katılımının eğitime olumlu etkisini göstermek 
Velilerin eğitim ortamını daha yakından tanıyarak okula olan güven duygusunu artırmak

Nene Hatun Anaokulu
Nene Hatun Anaokulu Okul-Aile Birliği

Okul Öncesi eğitim çağında 
çocuğu olan velilerin tümü

6
Öğretmen
Gelişim
Kitaplığı Projesi

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak.
Okul Öğretmenler odasında bir öğretmen gelişim kitapları kütüphanesi oluşturmak 
Kitapları toplarken birlikte iş yapma ve paylaşma içinde bulunma davranışlarını 
pekiştirmek.
Okunan kitaplardaki örnek uygulama ve bilgileri eğitim öğretim hayatında da 
kullanarak eğitim kalitesini dahada yükseltmek.
Çağın gerektirdiği öğretmen donanımına sahip olmak.
Değişen ve gelişen bilgi dünyasının farkına varmak.

Dikbıyık İlkokulu 
Öğretmenleri Öğretmenler

7 Ritmimizi
Yakalayalım

Eğitim sisteminde müziğin, sadece sanat ve bilim alanlarında değil hayatın her 
alanında gerekli bir değer olduğu hususunda farkındalık sağlamak. 
Yaratıcılıklarını dışarıya vurmaları için kendilerine güven duygusu sağlamak. 
Farklı olmanın verdiği hazzı onlara tattırabilmek.
Meraklı olabilmelerini sağlamak.
Hayal güçlerini zenginleştirmek.
Özgüven duygusunu aşılamak.

Dikbıyık İlkokulu 
Okul Aile Birliği 
Hayırsever Vatandaşlar 
Çarşamba Belediyesi 
Milli Eğitim Müdürlüğü

Destek eğitim öğrencileri ile 
ait oldukları sınıftaki öğrencilerin 
katkılarıyla tüm okul öğrenci ve 
personeli.

8 Okul Gazetesi

Endüstri ve teknoloji alanında ortaya çıkan gelişimle
rin tanıtımı.
Toplum hizmeti çalışmalarının tanıtımı.
Okulun, İlçenin tarihçesinin ve kültürel değerlerin tanıtımı. 
Okulda sunulan tiyatro,konser ve gösterilen filmlerin tanıtımı. 
Okula hizmet etmiş önemli kişilerin tanıtımı.

Dikbıyık İlkokulu 
Okul Aile Birliği 
Hayırsever Vatandaşlar 
Çarşamba Belediyesi 
Milli Eğiti^^üdürlügü

Dikbıyık İlkokulu öğrencileri, 
Öğretmenleri, çevre mahalleri 
ile dikbıyık halkı.

9 Okulda Güvenlik
Okul alanında meydana gelebilecek kazaları, sağlık 
ve güvenlik zaaflarını en aza indirmek ve olumlu 
davranışlar kazandırmak.

Dikbıyık İlkokulu 
Okul Aile Birliği 
Öğrenci velileri 
Hayırsever Vatandaşlar 
Çarşamba Belediyesi 
Milli Eğiti^^üdürlügü

Dikbıyık İlkokulu öğrencileri, 
Öğretmenleri, velileri ve diğer 
çalışanları.

10 Çocuğumla Aynı 
Sahnede

Gelişen teknoloji çağında gerekli ilgiyi görmeyen sanatsal faaliyetlerin öneminin 
vurgulanması.
Çocukların eğitimde de en büyük rol modeli olan anne-babaları tarafından 
sanatı izleyerek önemli olduğunu kavramaları.
Kültür ve sanatın hayatımızdaki önemin çocuklarımıza erken yaşta kavratılması. 
Eğitim-öğretimde öğretmen öncülüğünde;anne ve babanın da vazgeçilmez 
olduğunu, birlikte hareketle çocuklarımızın değerlerimize daha iyi sahip 
çıkacağını düşünmekteyiz.

Nene Hatun Anaokulu
Nene Hatun Anaokulu Okul-Aile Birliği

Okul Öncesi eğitim çağında 
çocuğu olan velilerin tümü

11

Bugünün
Fidanları
Geleceğin
Ormanlarını
Oluşturuyor

Hızla azalan yeşil alanlarımızın, ağaçlık ve orman sahalarımızın çoğalmasına katkıda

Köy halkına gelecekte piknik yapabilecekleri, şehirden gelen misafirlerini sağlıklı, temiz bir 
alanda ağırlayabilecekleri mesire alanları oluşturmak.
Atıl durumda kalmış kapalı köy okullarımızın bahçelerini cazip ve kullanılabilir hale getirmek. 
Öğrencilerimizin büyüdüklerinde gururla "bakın bu köydeki bu mesire alanlarında benimde 
katkım var" cümlesini söyletebilmek.
Her yıl kutladığımız Orman Haftasında öğrencilerimizle gidip birlikte fidan dikebileceğimiz 
alanlar oluşturmak.

Dikbıyık İlkokulu Müdürlüğü 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Amasya Orman Bölge Müdürlüğü 
Samsun Fidanlık Müdürlüğü 
İlçe Malmüdürlüğü 
Taşdemir Mahalle Muhtarlığı 
Çelikli Mahalle Muhtarlığı 
Dikbıyık Mahalle Muhtarlığı

Dikbıyık İlkokulu öğrencileri, 
Öğretmenleri, velileri ve mahalle 
sakinleri

12 Çocuğumla
Okuyorum

Velilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak.
Anne baba çocuk için rol modelidir.Dolayısıyla okuyan anne baba çocuğuna da bu alışkanlığı 
kazandırır.Bunu tüm velilerimiz için bir davranış haline getirmek.
Okul-anne-baba işbirliğini daha da kuvvetlendirmek.
Okulumuza velilerimizin yararlanabileceği bir kitaplık 
oluşturm ak.
Çocuk ve ebeveyni arasında zaten kurulu olan sıkı bağa birlikte kitap okuma alışkanlığını da 
eklemek.

Dikbıyık İlkokulu
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Öğrenci velileri

Dikbıyık İlkokulu Öğrencileri ve velileri

13
7'den 77'ye
Çarşamba
Okuyor

Çarşamba ilçemizde ve ileriki aşamada tüm kentte yaşayan vatandaşlarımıza hayatın her 
anında 7'den 77'ye kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için Çar
şamba İlçe Halk Kütüphanesi ve Bulutcğlu Anadolu Lisesi kütüphane kulübü işbirliğinde 
kamu ve özel tüm kuruluşları harekete geçirerek, "7'den 77'ye 
Çarşamba okuyor ve kütüphanede buluşuyor" projesinin alt yapısını oluşturmak.

Bulutoğlu Anadolu Lisesi Kütüphane kulübü öğrencileri. 
İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü Çarşamba Halkı

14
Geri Dönüşüm 
Projesi
"Plastik Kapak"

Plastik kapakların çöp olmasını engel leyek, doğayı korumak ve geri dönüşüme kazandırarak 
atıkları faydalı hale getirmek sureti ile ülke ekonomisine 
katkıda bulunmak.

Hacı Yılmaz Yılmaz İlk-Ortaokulu-Öğretmenler-Öğrenciler- 
Öğrenci velileri-Mahalle sakinleri-esnaflar

Öğretmenler-Öğrenciler-Öğrenci 
velileri-Mahalle sakinleri- 
Esnaflar

15 Minik Trafik 
Elçileri

Çocuğun okul öncesi dönemde alacağı bilinçli trafik eğitimi, çocuğun trafik kurallarına 
uymasını bir alışkanlık ve yaşam tarzı olarak görebilmesini sağlamak.

Nene Hatun Anaokulu Nenehatun Anaokulu öğrencileri

16
Her Ev Bir Okul, 
Her Anne Baba 
BirerÖğretmendir

Ailenin anne, baba ve çocuklardan oluşan bir bütün olduğunu düşünerek çocuğun
gelişiminde anne ve babanın çok yönlü gelişimine katkıda bulunmayı
hedefleyerek okulumuzdan başlayarak İlçemizdekiailelerin ve çocukların eğitimine katkıda

Doğu Yaka İmam Hatip 
Ortaokulu

Çarşamba İlçesinde faaliyette 
olan eğitim kurumları

17 Ben Okudum Sen 
de Oku

2-8 Sınıf öğrencilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak.
Okuma alışkanlığının artırılması sonucunda anlama, anlatım, hızlı okuma becerilerinin 
gelişmesiyle sınav başarı oranını artırmak.
Okul Kütüphanesine kitap ve üye kazandırmak.
Öğrenciye velisi ve öğretmeniyle birlikte kitap okuma zevkini tattırmak.
Artık okumadığımız kitapları okula getirerek başkalarınında okumasını sağlamak.

Cemil Meriç Ortaokulu
Cemil Meriç Ortaokulu Okul-Aile Birliği

Cemil Meriç Ortaokulu 2-8. Sınıf 
Öğrencileri, Öğretmenleri ve 
velileri

18 Her Gün Bir 
İngilizce Kelime

İngilizce öğrenmeye ilgiyi artırmak ve öğrencilerin 
ingilizce kelime dağarcığını geliştirmek

Cemil Meriç İlkokulu 
Cemil Meriç Ortaokulu Okul İdaresi-Öğrenciler ve veliler

19 Temiz Sınıf Temiz 
Okul

Çocuklarımıza önce kişisel temizlik alışkanlıklarını kalıcı şekilde 
kazandırmak.
"Okulumuz Evimizdir" düşüncesini kabüllenmiş ve ona göre okula aidiyet 
duyguları gelişmiş bireyler yetiştirmek.

Cemil Meriç İlkokulu 
Cemil Meriç Ortaokulu

Mahalle sakinleri, okul idaresi, 
öğretmen ve veliler
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MUDURLUGU-Y AYIRIMLAR
1) Yunus Emre Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi :

32 Derslikli, işin süresi yer teslimi 01/09/2015 tarihinde olup iş süresi 460 gün, 

04/12/2016 tarihinde bitirilmesi planlanmaktadır.

2) Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu ve Spor Salonu

Sportoto Teşkilatı Başkanlığı tarafından 24 derslikli İmam Hatip Ortaokulu ve 

Spor Salonu yapılmaktadır.26.08.2015 tarihinde imzalanan sözleşmenin iş 

süresi 480 gün olup 24.12.2016 tarihinde bitirilmesi planlanmaktadır.

3) 200 Kişilik Kız Öğrenci Yurdu

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yapılacak olan 200 kişilik Kız 

Öğrenci Yurdu İhale aşamasındadır.

4) 200 Kişilik Kız Öğrenci Yurdu

Bakanlığımız tarafından 200 kişilik Kız İmam Hatip Lisesi'ne öğrenci yurdu 

yapılacaktır. 15/12/2015 tarihinde ihaleye çıkılacaktır.

5) Mesleki Eğitim Merkezi

12 Derslikli Mesleki Eğitim Merkezi, Yatırım İzleme tarafından ihale 

aşamasındadır.

6) Fatih İlkokulu Ek Bina

Fatih İlkokulu bahçesine, Yatırım İzleme tarafından 12 derslikli ek bina yapılacak 

olup ihale aşamasındadır.

7) Ağcagüney İlkokulu

12 derslikli ilkokul yapılmaktadır.İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İnşaatı 

devam etmektedir.
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KURUM İLETİŞİM  BİLGİLERİ

KURUMUN ADI 
İLİ

: Ç A R Ş A M B A  İLÇE M İLLİ E Ğ İT İM  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

: S A M S U N

İLÇESİ : Ç A R Ş A M B A

ADRES : K a y m a k a m l ı k  B in a s ı  Ka t :2  

Ç a r ş a m b a / S A M S U N

TEL :
(0 36 2 )  8 3 3  1 6 1 6  

(0 36 2 )  8 3 3  5 5 0 5

FAKS : ( 0 3 6 2 ) 8 3 3  35  75

WEB ADRESİ h t t p : / / c a r s a m b a .m e b .g o v . t r

E-POSTA : carsamba55@meb.gov.tr
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1. Bu brifing dosyasındaki bilgiler MEİS ve e-okul veri tabanlarından 
30/11/2015-15/12/2015 tarihleri arasında alınmış olup yıl boyunca aynı 
bilgiler kullanılacaktır.

2. Bilgi notundaki bilgiler kurum amiri, mülki amir ve daha üst amirler 
tarafından istendiğinde güncellenecektir.
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